-  1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生
或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

產品開發的最新進展

石四藥集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」)董事局(「董事局」)欣然公告，

本集團已取得中國國家藥品監督管理局(「國家藥監局」)有關鹽酸腎上腺素注射液 (1ml:1mg)

的藥品生產註冊批件，屬於化學藥品第3類，視同通過一致性評價。

鹽酸腎上腺素注射液是心臟驟停進行心肺復蘇的主要搶救用藥，亦可用於治療因支氣管痙攣所

致嚴重呼吸困難、迅速緩解藥物等引起的過敏性休克，及延長浸潤麻醉用藥的作用時間。誠如

本公司日期為二零二四年六月二十七日之公告所載，本集團的腎上腺素原料藥已獲國家藥監局

批准登記成為在上市製劑使用的原料藥。

本公告為本公司自願發佈，目的是使股東及潛在投資者瞭解本集團最新業務發展情況。

 承董事局命

 執行董事兼公司秘書
 周興揚

香港，二零二五年三月十四日

於本公告日期，董事局成員包括執行董事曲繼廣先生、蘇學軍先生、孟國先生、周興揚先生及
曲婉蓉女士，非執行董事劉文軍先生，以及獨立非執行董事王亦兵先生、周國偉先生及姜廣策
先生。